HOTTE À FILTRATION MOLÉCULAIRE
CERTIFICATION NFX 15211 2009  CLASSE 2
HOTTE À FILTRATION
MOLÉCULAIRE
CERTIFICATION NFX 15211 2009  CLASSE 2
Les hottes CHEMIHOOD PLUS offrent aux utilisateurs un espace de travail sécurisé pour les manipulations de produits
chimiques. Plus facile et plus économique à mettre en œuvre que celui des sorbonnes à extraction, ce système permet
l’extraction des vapeurs nocives sans aucun raccordement extérieur et sans problèmes de compensation d’air dans la

es
.
Distributeurs autorisés:
TROU
CODE DESCRIPTIONS
DIMENSIONS EXTERNE
(L x P x H)  mm
DIMENSIONS INTERNE
(L x P x H)  mm
POIDS
(Kg)
CSF-001P CHEMIHOOD PLUS 60 fi ltrante et bac de rétention INOX (fi ltres en option) 600 x 600 x 1000 584 x 584 x 800 41
CSF-002P CHEMIHOOD PLUS 90 fi ltrante et bac de rétention INOX (fi ltres en option) 900 x 600 x 1000 884 x 584 x 800 51
CSF-003P CHEMIHOOD PLUS 120 fi ltrante et bac de rétention INOX (fi ltres en option) 1135 x 600 x 1000 1119 x 584 x 800 57
CODE DESCRIPTIONS
CSF-60E Plan de travail en verre trempé d’épaisseur 6 mm (pour CHEMIHOOD PLUS 60)
CSF-90E Plan de travail en verre trempé d’épaisseur 6 mm (pour CHEMIHOOD PLUS 90)
CSF-120E Plan de travail en verre trempé d’épaisseur 6 mm (pour CHEMIHOOD PLUS 120)
CSF-60H Plan de travail en HPL 6 mm (pour CHEMIHOOD PLUS 60)
CSF-90H Plan de travail en HPL 6 mm (pour CHEMIHOOD PLUS 90)
CSF-120H Plan de travail en HPL 6 mm (pour CHEMIHOOD PLUS 120)
CSAS Filtre à charbon actif pour solvants
CSBE Filtre à charbon actif pour acides
CSMP Filtre à charbon actif pour solvants et acides
CSFO Filtre à charbon actif pour formaldéhyde
CSSP Filtre à charbon spéciaux (sur demande)
CSPO Pompe manuelle d’échantillonnage (tube colorimétrique sur demande)
CSPO/AC Kit de 10 tubes colorimétriques (Acétone)
CSPO/CC Kit de 10 tubes colorimétriques (CCl
4
)
ANEVAN Contrôleur mécanique du fl ux d’air
CHSCASP60 Table roulante sans étagère pour CHEMIHOOD PLUS 60
CHSCASP90 Table roulante sans étagère pour CHEMIHOOD PLUS 90
CHSCASP120 Table roulante sans étagère pour CHEMIHOOD PLUS 120
CHSCASPE60 Table roulante avec étagère pour CHEMIHOOD PLUS 60
CHSCASPE90 Table roulante avec étagère pour CHEMIHOOD PLUS 90
CHSCASPE120 Table roulante avec étagère pour CHEMIHOOD PLUS 120
BR4330 Bac de rétention avec grille 430 (L) x 300 (P) x 110 (H) mm
EQUIPEMENTS OPTIONNELS
SCHÉMAS TECHNIQUES
HOTTE À FILTRATION